)ר' הציטוט במסגרת משמאל(. רייה לא פעלה בהתאם לנוהל זהיכאמור, הע שבון.טופס הרשאה לחיוב ח

. העירייה טענה כי1בנוסף קבע ביהמ"ש כי כלל לא היתה עילה להגשת התביעה נגד בני משפחתו של הנתבע

חוק הגדרת "נזקק" בלבית המשפט מפנה . 1התביעה נגד בני המשפחה היא מכוח חבותם בתשלום מזונות הנתבע

שם נקבע כי 1959 –, תשי"ט חוק לתיקון דיני המשפחה )מזונות(ל (2)5ס' וכן 1958 –, תשי"ח שירותי הסעד

4.8לנוהל מס' 7.2סעיף . תשלום מזונות אינו חיוב מוחלט אלא חיוב המותנה בכך שהנזקק אינו יכול לכלכל עצמו

סכום כסף ניכר בחשבון 1על כן, משעה שלנתבע הנ"ל אף מציין כי הוראות הנוהל הן בכפוף לחוק המזונות הנ"ל.

ני משפחתו אינם חייבים במזנותיו.